

Viranhaltijapäätös

Kirkkoherra on seurakunnan hallintosäännön mukaisesti tehnyt seuraavan päätöksen

Päätös n:o 11/2024/TL

Kanttorin sijaisen palkkaaminen

Kanttori Pasi Flodström jää virkavapaalle 20.11.-20.12.2024 välisenä aikana. Hänen sijaisekseen palkataan samalle ajalle Juha Junnila, joka on ennenkin toiminut Pasiin sijaisena.

Hallintosääntö kirkkoherran päätösvallasta:

b) ottaa määrärahojen puitteissa määräaikaiseen virkasuhteeseen tai työsuhteeseen enintään kuuden kuukauden ajaksi ottaen huomioon, että kirkkolain 4 luvun 6 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan papin virkaan viranhoitomääräyksen antaa tuomiokapituli;

Tämä päätös korjaa aikaisemmin tehdyn viranhaltijapäätöksen 9/2024, jossa Juha Junnila päätettiin palkata vuosiloman ajaksi. Vuosiloma muutettiin virkavapaaksi.

Päätös

Palkataan Juha Junnila kanttoriksi Pasi Flodströmin sijaiseksi virkavapaan ajaksi 20.11.-20.12.2024. Hän hoitaa kaikki ne tehtävät, mitkä seurakunnan kanttorille kuuluu. Virka kuuluu 601 vaativuusryhmään.

Harjavallassa 28.10.2024



Kirkkoherra Tuomo Lindgren

Tiedoksi

Taluspäällikkö Katri Naski

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Jarmo Uotila

Juha Junnila

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Päätös on 28.10.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite : Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Postiosoite: Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Sähköposti: evl-harjavalta@evl.fi